Dat. 10. c ascribit militare cōmissum. vñ: Si pse-
cuti vos fuerint in vna ciuitate fugite ī
aliā. Summa enī rei est: ielum quez se
mel p̄fessus es nō negare. Confiteſt au-
tem enī: interea fugit ne ueret in ap-

Apoç. 19. d tem qui aperte a lugili ne negat. in apō-
calypsi cū enumerant: q̄ i stagnū ignis
mittēdi sunt cū infidelib⁹ & fornicatori-
bus & venerariis: timidi & formidolosi
cōputant. **Sic** inter ingētia & nefphan-
da crimina timoris & formidinis crīmē
ponit. ¶ **Lxx.** Formidolosus est: q̄ q̄st
adolescēte vitio anteq̄ videat mala; lo-
la cogitatione terret: gelidā p̄ membra
formidinē volvēs: vt nō tam cōspectu

Sta cogitatione terret, gemitu, g. membra
formidinē volvēs: vt nō tam cōspectu
malorū q̄ auditu & expectatiōe soluat.
Ido iuxta. **A**xx. formidolosus corde dr.
In corde enī & in interiorib⁹ animi desi-
pum manet h̄ vitiū: timidus aut̄ est qui
primo aspectu ad cōgressum trepidat:
nō tñ toto corde terret: sed repari & ani-
mari denuo pōt. a **A**d huc pp̄ls.
Ad huc pp̄ls multis est depo-
ne eos ad aquā et ibi eos p̄babo tibi:

vt video q̄ primū reprobati sunt: nec in
adhuc se cathecuminos designabant: &
deterriti sunt: vt nec ad lauacrum salutare
probati sunt. **S**i dō secūdi veniūt ad ac-
pit dñs ad gedeō: **O**is quicq̄ läberit
lambit canis: statues eū deorsum &c. **H**
gestis mysteria designant ingētia: sicut
dunt ad aquā. i. ad baptismi grām: nō &
nec flectere genua: & cedere tētationib⁹
ter: & remissas manus & dissoluta genu
ctos facere pedibus suis. **V**enisti ad ac-
initū pugne spūalis. **S**i remissio: fuer
ris quō pugnabis: **Q**uō stabis & tra si
mat apłs: **E**tate & nolite iugo seruitutis

Gal. 5. a mat apls: **H**ate & nolite iugo seruitutis
babilis: ille electus est qui postquam ad aquam
necessitates corporeas & terrenas flectit
dulget: nec Christus peccati situm sternit, pri-
et lingua. **D**anu & lingua dicit eos a
lingua debarcari militiam regni i. one &

Canis fide lis dño lingua debet vngari initio ppi. i. i. vige-
7 facit: magnus vocabis in regno celorum
nis lambentis inducit: qz supra oia cete-
xprio dño seruare: nec terrore nec iniuri-
tur affectus. **T**receti g̃ sunt soli: q̃ sacra-
runt. **A**sti electi pbati: 7 ad victoriā pse-
meri sacramēto: obtinere aduersarios p-
sunt: qui tertio centeno multiplicant: 7
rum ferunt. **c** **H**uit itaq; numeri

Canis fide lis dño lingua debet vngari initio ppi. i. i. vige-
7 facit: magnus vocabis in regno celorum
nis lambentis inducit: qz supra oia cete-
xprio dño seruare: nec terrore nec iniuri-
tur affectus. **T**receti g̃ sunt soli: q̃ sacra-
runt. **A**sti electi pbati: 7 ad victoriā pse-
meri sacramēto: obtinere aduersarios p-
sunt: qui tertio centeno multiplicant: 7
rum ferunt. **c** **H**uit itaq; numeri

numeris eoz q̄ lambuerat manu sua lingua sua trecenti viri. Pleriq̄ latini codices nō habent manu sua; sed tantū lingua sua; qz sic intellexerunt q̄ supra dictū est tanq̄ canes. Grecus aut̄ vtrūq̄ habet: manu sua; lingua sua; vt intelligas q̄ manu aquā raptā in os p̄ijsiebant: sicut canes q̄ non ore apposito si-

a ¶ q̄si certamina fortib⁹ viris derelinqt:
ne exēplū timor⁹ ⁊ formidinis ceter⁹ p̄beat.
sus ⁊ timidus ē/reuertat. R̄ces
serūtq; de mōte galaad: ⁊ reuer
a ¶ cathecumini sez qui ante baptismu⁹ ter
riti sedunt.

sa sūt ex pp̄lo viginti ⁊ dūo milia
viroꝝ: ⁊ tñ decē milia remāserit.

Bixitq; dñs ad gedeon: **A**d
a **T**probando.

huc popl's multus est. Buc eos
a baptisni.

ad aquas/ et ibi pbabō illos: et
de q̄ dixerō tibi vt tecum vadat/
ipse perget: quē ire p̄hibuerō/re
uertat. Cūq̄ descendisſet ppl̄s
ad aquas/dixit dñs ad gedeon:
a ¶.i. ope. b ¶.i. verbo. c ¶.i. qui rectitu
dine doctrine hauriunt: & rectitudinē ope/
rum non flectunt.

b Qui manū & liguā lambuerint
a Tq sup oia aialia amant dños suos.
aq̄s sicut solet canēs lambere: se

a ¶ dissolutis. in opibus.
parabis eos seorsaz: qui aut cur
a ¶ qui sez non faciunt rectos gressus pe-
dibus suis.

uatis ḡnib⁹ biberit i altera aūt
pte erūt. Fuit itaq⁹ numer⁹ eoz
qui manu ad os p̄cīēte aquas

qui manu ad os p[re]ciale aquas
a T in numero, s. p[re]fecte trinitatis.
lambuerat trecenti viri: ois aut[em]
reliqua multitudo flexo poplice
biberat. Et ait d[omi]n[u]s ad gedeon:
In trecētis viris qui lambuerūt

lentur huius ad haurium huius in qua via
sunt nimis effusi et illi non sunt apti ad sequendum Christum per viam pauperum
et sufficietatem, pro illos autem quod biberunt manus aqua ad os precipientes:
significans illi quod de bonis huius mundi accipiunt certum sufficit ad
necessitatem: et illi sunt apti ad sequendum Christum in bello et diabolum.
Proprius quod dicit apostolus **Hebreus**. xii. a. **D**eponentes omne peccatum et
circumstantias nos peccatum curramus ad propositum nobis certamen: aspiciens
in actione fidei et summatorum Iesum. Peccatum autem impediens est superabundantia typaliu[m]. **G**regorius homilia xxv. **T**errena namque substantia peccatum est non subsidium. **I**sti vero cum Christo vadimus
ad gloriam et vincimus in tribulatione. scilicet in fractione lagenaarum quod significat
carnis maceratio: per quam caro nostra quod terrena est a domino iteratur
et spiritui subiungitur. propter quod dicit salvator **Matthews**. xvi. d. **S**i quis vult post me venire abneget semetipm: et tollat crucem suam
et sequatur me. Et in incisione lapadarum per quam significatur expiatio
ploris oratio: **Lucas**. xii. d. **S**unt lumbi preliciti et lucerne ardentes in manibus vestris. **C**um expones Gregorius homilia xxxii. d. **L**ucernas quippe ardentes in manibus tenemus cum per bona opera Christi
mis nostris lucis exempla monstramus: et tales sunt apti ad sequentiam Christi. **John**. viii. b. **E**go sum lux mundi: qui sequitur me non
ambulat in tenebris: sed habebit lumen vite. Et in sonatione tuarum per quam significatur sonus predicationis. **Esaiah**. lviii. a. **C**lamare
cesses: quasi tuba exalta vocem tuam: et annuncia populo meo scelerata
eorum et ceterorum. Et hoc modo predicabat Christus per gedeonem significatus
John. vii. f. In nouissimo autem die magno festiuitatis stebat Iesus
et clamabat. Si quis sit et veniat ad me et bibat. Et hunc modum
predicandi secuti sunt predicatorum euangelici. propter quod predi-
cant populis stando et clamando.